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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 14:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0102018 Sportschützen Bremen 1221,2 Ringe 86 28 6

1 Flierbaum, Guido 403,4
2 Giegling, Marvin 416,8
3 Hinrichs, Jens 401,0

2  0502011 SV Bramstedt 1209,7 Ringe 80 36 4

10 Vogelsang, Volker 409,7
11 Cohrs, Jonas 397,6
12 Buchholz, Rick 402,4

3  0825270 SSGem Alt-Hümmling 1185,0 Ringe 68 43 7 1 1

40 Antons, Mathis 393,1
41 Meibers, Michael 389,3
42 Robbers, Stephan 402,6

4  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1178,7 Ringe 56 51 13

16 Juschkat, Tim 405,3
17 Dopmann, Sven 380,7
18 Wagenfeld, Christoph 392,7

5  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 1173,5 Ringe 54 45 20 1

31 Behrens, Stefan 385,7
32 Scheele, Benedict 395,8
33 Wollering, Christian 392,0

6  0706102 Ohmsteder SV 1171,8 Ringe 55 47 16 2

63 Umbach, Jan-Niklas 383,2
23 Otten, Felix 386,4
24 Sander, Ben 402,2

7  0405066 SV Rhadereistedt 1171,6 Ringe 49 56 15

4 Knieriem, Daniel 385,5
5 Otterstedt, Tobias 398,0
6 Schleßelmann, Malte 388,1
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10er/9er/8er
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8  0817278 SSGem Wittlage 1171,4 Ringe 54 55 8 3

34 Böttcher, Sascha 399,6
35 Böttcher, Thorsten 386,6
36 Wille, Tobias 385,2

9  0706046 SV Etzhorn 1898 1170,8 Ringe 57 43 18 2

19 Kühl, Tobias 397,1
20 Lehmann, Ralf 401,9
21 Pöppe, Michael 371,8

10  0708079 SV Langenberg 1920 1164,2 Ringe 51 50 17 2

25 Becker, Simon 389,1
26 Bütergerds, Stephan 390,0
27 Kunst, Martin 385,1

11  0903032 SV Wörpedorf 1876 1156,2 Ringe 48 49 19 4

46 Kriete, Marcus 398,7
47 Kriete, Volker 394,4
48 Miesner, Sebastian 363,1

12  0405066 SV Rhadereistedt 1150,7 Ringe 44 55 19 2

7 Ernst, Nick 382,1
8 Moje, Daniel 382,4
9 Schleßelmann, Leif 386,2

13  0716012 SV Augustfehn-Bokel 1925 748,0 Ringe 23 38 13 4

28 Fecht, Sebastian 389,9
29 Fecht, Stefan 358,1
30 Hampel, Dennis 0,0

14  0903012 SV Huxfeld 1876 723,4 Ringe 14 34 19 11 1

43 Köster, Florian 0,0
44 Lorenz, Dustin 352,0
45 Meyer-Klenke, Marcel 371,4

15  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 701,6 Ringe 11 28 23 11 6

13 Kohröde, Jannis 362,6
14 Kohröde, Mathis 0,0
15 Kohröde, Tim 339,0

16  0822023 Schießfreunde Ohne-Haddorf 0,0 Ringe

37 Kolthoff, Nils 0,0
38 Rönne, Steffen 0,0
39 Wilbrand, Kai 0,0
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Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1218,5 Ringe 90 26 4

49 Meinking, Alexander 411,2
50 Stoll, Julian 402,9
51 Prigge, Ole 404,4



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Herren I

FINALS 21 Apr 2024, Time 14:32

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 2 GIEGLING 01 50,7 102,2 123,3 143,9 164,9 185,9 205,7 226,4 246,8 246,8
Marvin 10,5 10,4 10,3 10,6 10,3 10,4 10,1 10,2 9,9

10,1 9,9 10,8 10,0 10,7 10,6 9,7 10,5 10,5
10,5 10,3
9,7 10,2
9,9 10,7

2 51 PRIGGE 11 50,6 99,4 119,7 140,0 160,1 180,8 199,2 220,2 239,5 239,5
Ole 9,8 10,5 10,0 10,3 9,6 10,5 10,2 10,6 9,7

10,7 9,1 10,3 10,0 10,5 10,2 8,2 10,4 9,6
9,2 9,1

10,5 10,0
10,4 10,1

3 93 CONRADS 10 50,2 98,2 119,4 139,2 160,0 178,7 198,9 217,0 217,0
Marvin 10,4 8,6 10,7 9,2 10,1 9,7 10,6 9,5

10,3 10,2 10,5 10,6 10,7 9,0 9,6 8,6
10,2 9,2
9,4 10,6
9,9 9,4

4 56 HANDRICK 02 49,8 99,2 118,8 138,7 158,7 178,9 198,6 198,6
Marcel 10,3 10,0 10,7 9,7 9,8 10,1 9,3

10,4 9,4 8,9 10,2 10,2 10,1 10,4
9,5 9,6
9,7 10,7
9,9 9,7

5 42 ROBBERS 08 47,7 93,6 114,0 132,7 152,0 171,2 171,2
Stephan 9,8 9,8 10,1 10,0 10,0 10,3

9,9 9,0 10,3 8,7 9,3 8,9
9,5 8,8
9,7 9,5
8,8 8,8

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 23.04.2024 - 14:321 1.10.10  /  

DV-System DAVID21+



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 14:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2 Giegling, Marvin  0102... Sportschützen Bremen 102,0 104,6 106,3 103,9 416,8

2 93 Conrads, Marvin  1001... SV Sichere Hand Moordorf 104,0 102,9 103,2 102,6 412,7

3 56 Handrick, Marcel  0202... SV Neuenlandermoor 1926 104,0 100,7 103,1 101,1 408,9

4 51 Prigge, Ole  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 98,2 102,1 102,3 101,8 404,4

5 55 Rahn, Niklas  0103... SV Stuhr 1912 100,1 102,9 100,9 100,5 404,4

6 50 Stoll, Julian  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 101,3 98,5 101,0 102,1 402,9

7 79 Meyer, Felix  0703... SV Jaderberg 1911 98,6 103,6 99,8 100,7 402,7

8 42 Robbers, Stephan  0825... SSGem Alt-Hümmling 100,1 100,1 101,3 101,1 402,6

9 99 Lemmel, Thoralf  1100... SV Altkloster 1883 99,1 101,3 101,3 100,8 402,5
10 12 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 101,3 101,4 98,1 101,6 402,4
11 24 Sander, Ben  0706... Ohmsteder SV 99,5 100,7 100,6 101,4 402,2
12 3 Hinrichs, Jens  0102... Sportschützen Bremen 102,9 99,8 98,0 100,3 401,0
13 54 Bartnik, Ben  0673... SV Hittbergen 99,5 97,6 101,8 102,0 400,9
14 34 Böttcher, Sascha  0817... SSGem Wittlage 97,4 101,1 100,4 100,7 399,6
15 11 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 100,5 97,8 100,0 99,3 397,6
16 19 Kühl, Tobias  0706... SV Etzhorn 1898 98,6 97,4 100,2 100,9 397,1
17 101 Kühlke, Steffen  1100... SV Himmelpforten 96,7 98,8 100,1 100,6 396,2
18 68 Böckmann, Bernd  0713... SV St. Hubertus Langwege 99,0 97,5 97,7 101,7 395,9
19 32 Scheele, Benedict  0713... Bürgerschützenverein Golden... 99,3 101,8 94,6 100,1 395,8
20 98 Bockelmann, Dennis  1100... SV Altkloster 1883 97,9 99,1 99,6 98,2 394,8
21 97 Fanenbruck, Jens  1007... SV "Eiche" Idafehn 99,9 98,7 96,3 98,7 393,6
22 40 Antons, Mathis  0825... SSGem Alt-Hümmling 97,3 100,7 100,2 94,9 393,1
23 18 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 99,7 96,3 97,3 99,4 392,7
24 89 Vinke, Alexander  0810... SSGem Bramgau 98,7 96,6 97,1 99,8 392,2
25 52 Apfelbaum, Lars  0671... SV Deutsch Evern 99,7 96,3 98,2 97,9 392,1
26 33 Wollering, Christian  0713... Bürgerschützenverein Golden... 100,3 95,7 97,8 98,2 392,0
27 62 Hoppe, Patrick  0712... Schießsportgruppe Löningen 94,9 97,1 100,5 99,1 391,6
28 96 Feddermann, Ronny  1004... SV Blomberg 92,1 99,2 102,3 96,7 390,3
29 26 Bütergerds, Stephan  0708... SV Langenberg 1920 97,3 96,8 99,1 96,8 390,0
30 28 Fecht, Sebastian  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 96,5 100,3 96,3 96,8 389,9
31 64 Mikczinski, Julian  0707... SV Sandkrug 1955 96,4 99,0 97,6 96,1 389,1
32 25 Becker, Simon  0708... SV Langenberg 1920 97,6 101,6 94,0 95,9 389,1
33 100 Elsen, Hendrik  1100... Stader SV 1854 96,4 92,0 98,8 101,8 389,0
34 80 Meyer, Lukas  0703... SV Jaderberg 1911 97,1 96,2 98,7 97,0 389,0
35 106 Schlicht, Martin  1100... SV Harsefeld 1903 95,6 97,6 97,1 97,9 388,2
36 6 Schleßelmann, Malte  0405... SV Rhadereistedt 96,6 98,5 99,6 93,4 388,1
37 35 Böttcher, Thorsten  0817... SSGem Wittlage 95,3 98,9 98,5 93,9 386,6
38 23 Otten, Felix  0706... Ohmsteder SV 97,3 98,2 97,8 93,1 386,4
39 9 Schleßelmann, Leif  0405... SV Rhadereistedt 95,8 92,6 99,3 98,5 386,2
40 31 Behrens, Stefan  0713... Bürgerschützenverein Golden... 96,2 96,6 95,6 97,3 385,7
41 4 Knieriem, Daniel  0405... SV Rhadereistedt 98,2 95,6 92,8 98,9 385,5
42 27 Kunst, Martin  0708... SV Langenberg 1920 98,5 94,5 95,7 96,4 385,1
43 53 Hennings, André  0671... SV Oldendorf (Luhe) 98,3 94,6 96,0 95,9 384,8
44 103 Schütt, Nico  1100... SV Neuland u. Umg. 1928 97,1 95,7 96,2 95,1 384,1
45 73 Kruse, Tom  0714... SV Klein-Scharrel 1919 96,6 93,0 95,4 98,8 383,8
46 63 Umbach, Jan-Niklas  0706... Ohmsteder SV 94,8 97,3 98,7 92,4 383,2
47 94 Hoffmeier, Marco  1001... SV Schirumer Leegmoor 92,2 96,9 96,3 97,2 382,6
48 75 Kuck, Sebastian  0715... SV Wiefelstede 1893 89,1 98,6 95,7 99,0 382,4
49 8 Moje, Daniel  0405... SV Rhadereistedt 91,1 98,9 97,7 94,7 382,4
50 7 Ernst, Nick  0405... SV Rhadereistedt 93,7 99,1 95,9 93,4 382,1
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51 70 Borchers, Andre  0713... SchBr St. Laurentius Holtrup-... 90,8 93,6 101,3 96,0 381,7
52 58 Heidorn, Björn  0304... SV Kirchdorf 1907 95,4 92,1 93,6 98,8 379,9
53 78 Hesenius, Nico  0704... SSV Nordenham 1954 92,4 93,4 96,2 96,9 378,9
54 60 Süßenbach, Brian  0501... SV Haendorf 92,5 98,1 96,0 92,3 378,9
55 88 Becker, Tobias  0810... SSGem Bramgau 93,6 97,3 94,1 93,2 378,2
56 72 Schulz, Paul  0714... SV Tell Scheps 99,0 91,0 93,1 94,3 377,4
57 67 Rohlfer, Erik  0712... Bürgerschützenverein Bösel 96,4 89,6 96,1 95,2 377,3
58 95 Vehnekamp, Malte  1004... SV Blomberg 90,7 92,3 96,1 95,6 374,7
59 86 Roling, Thomas  0823... SSGem Lähden 91,8 92,4 95,3 95,0 374,5
60 92 Ubben, Felix  1001... SV Extum 1956 94,0 94,2 88,9 96,8 373,9
61 110 Theeßen, Nico  1001... SV Süd Victorbur 1953 94,1 91,7 93,9 93,8 373,5
62 90 Löhmann, Lars Malte  1001... Auricher SV 1616 97,9 85,3 94,2 95,5 372,9
63 21 Pöppe, Michael  0706... SV Etzhorn 1898 92,6 93,7 94,3 91,2 371,8
64 45 Meyer-Klenke, Marcel  0903... SV Huxfeld 1876 90,3 92,8 94,2 94,1 371,4
65 84 Westerink, Thomas  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 95,0 87,0 92,5 94,5 369,0
66 85 Rathkamp, Tobias  0823... SV Sankt Barbara Dalum 98,2 91,0 88,9 90,2 368,3
67 105 Geid, Alexander  1100... SV Kutenholz 1951 94,3 87,5 94,3 92,1 368,2
68 59 Hey, Bastian  0403... Deutscher Freischütz Oxstedt... 91,1 92,0 93,2 91,4 367,7
69 77 Höpken, Peer  0704... SV Golzwarden 1951 91,4 87,8 94,6 92,8 366,6
70 82 Pieper, Christian  0704... SSV Weserdeich 1951 88,3 98,2 90,2 89,7 366,4
71 104 Drawert, Johannes  1100... SV Harsefeld 1903 88,0 90,8 91,6 93,1 363,5
72 69 Beuse, Marcel  0713... SV St. Hubertus Langwege 91,7 89,7 92,2 89,6 363,2
73 13 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 88,9 87,3 88,5 97,9 362,6
74 65 Oelscher, Kevin  0708... SV Urneburg 1906 91,6 86,1 95,2 89,0 361,9
75 29 Fecht, Stefan  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 90,8 84,4 92,1 90,8 358,1
76 57 Heidorn, Leon  0304... SV Kirchdorf 1907 83,4 88,3 90,9 89,8 352,4
77 44 Lorenz, Dustin  0903... SV Huxfeld 1876 89,9 85,6 88,3 88,2 352,0
78 15 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 83,0 84,1 86,7 85,2 339,0
79 108 Dräger, Maik  0103... SV Heiligenrode 88,2 82,7 83,9 82,1 336,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 Meinking, Alexander  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 101,2 102,6 104,8 102,6 411,2
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Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 23.04.2024 14:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 10 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 103,1 102,5 102,6 101,5 409,7

2 16 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 101,7 101,9 102,0 99,7 405,3

3 309 Lünemann, Björn  0715... SV Hahn 1904 99,9 102,6 99,2 101,8 403,5

4 1 Flierbaum, Guido  0102... Sportschützen Bremen 101,4 101,1 102,1 98,8 403,4

5 20 Lehmann, Ralf  0706... SV Etzhorn 1898 100,3 100,1 100,9 100,6 401,9

6 300 Denks, Klaus  0202... SV Neuenlandermoor 1926 99,1 101,4 102,0 99,2 401,7

7 315 Wento, Mirko  1001... SV "Glück auf" Middels 102,4 98,6 100,8 99,7 401,5

8 306 Hackmann, Stefan  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,0 98,2 101,7 103,5 400,4

9 316 Thomßen, Michael  1007... SV "Eiche" Idafehn 102,2 96,6 101,8 98,3 398,9
10 46 Kriete, Marcus  0903... SV Wörpedorf 1876 99,6 101,0 99,4 98,7 398,7
11 5 Otterstedt, Tobias  0405... SV Rhadereistedt 96,3 101,4 103,0 97,3 398,0
12 304 Busch, Lars  0401... SV Nieder Ochtenhausen 98,8 100,0 99,8 98,9 397,5
13 308 Grund, Christian  0715... SV Leuchtenburg 97,1 100,9 98,7 100,3 397,0
14 47 Kriete, Volker  0903... SV Wörpedorf 1876 95,8 99,9 96,8 101,9 394,4
15 313 Kück, Thomas  0903... SV Huxfeld 1876 96,1 98,2 101,2 98,5 394,0
16 311 Jansen, Stefan  0824... SSGem Aschendorf 96,7 99,7 95,1 99,0 390,5
17 41 Meibers, Michael  0825... SSGem Alt-Hümmling 96,6 98,6 99,5 94,6 389,3
18 303 Söhl, Oliver  0404... SSV Wingst 1973 96,3 92,8 97,6 100,6 387,3
19 36 Wille, Tobias  0817... SSGem Wittlage 89,5 96,4 98,4 100,9 385,2
20 305 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 93,4 97,9 92,5 99,0 382,8
21 17 Dopmann, Sven  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 92,5 96,0 95,9 96,3 380,7
22 302 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 89,1 96,5 90,8 91,8 368,2
23 312 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 89,7 94,3 96,2 86,3 366,5
24 310 Hilmer, Sascha  0705... SV Petersfehn 1905 88,8 95,4 92,0 90,2 366,4
25 48 Miesner, Sebastian  0903... SV Wörpedorf 1876 91,0 93,4 86,1 92,6 363,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1639 Jung, Carsten  0903... SV Wörpedorf 1876 99,5 101,0 99,2 98,7 398,4
301 Borchers-Rohde, Cord  0304... SV Klein Lessen 1904 95,6 97,2 98,1 96,3 387,2


